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Nu kör vi gänget!!

Hej Sverige!! Evelina och Jonathan från Egyptenteamet här! Idag är det vi som ska rapportera om resan till er <3.

Dagen började med samling och bön vid Ryttis innan avfärd mot Arlanda. Utan nån turbulens( tack Jesus)  lyckades vi lämna detta kalla land
och fick påbörja våran resa. Redan på planet började våran andliga resa genom att vissa av oss delade vittnesbörd och Guds ord till andra
passagerare och vi fick även be för två stycken! Wow, snacka om Jesusfest!!!

Väl i Schweiz hade vi samling med bibelstudie och bön samt allmänt pepp och förberedelse för Egypten! Vi blev även bedrövade över
prisernas på burger king, överdrivet mycket pengar för bröd med lite kött emellan. 2/10 Jesuspoints. Men som vi säger, maten mättar magen
och vi blev tillfreds. Nyligen tränade vi på några draman inför publik av alla sorter. Vi blev stor underhållning, det var roligt. Visade sig att
visa åhörare var linköpingsbor. Small works Am I right???

Nu är det snart dags att boarda sista flyget till Kairo! Vi tackar för allt stöd vi fått genom skjuts, bön och uppmuntran! Det gör en otrolig
skillnad och ger oss en trygghet att veta att ni är bakom oss! Be även för veckan som kommer att allt ska gå så bra som det redan har gjort!
God bless dont make a mess!!

Hälsningar, Jonathan och Evelina 

Från vänster: Ida N, Ackie L, Emma H, Sofia
N, Linuz T, Hanna D, Evelina H, Kristina N,

Jonathan A och Robin G

Drama i full rulle på flygplatsen

# Här är vi! VI SPRANG & VI HANN $

2 People reacted on this

Magnus Alphonce says:

March 31, 2018 at 9:19 am

Härliga ni är! Kom ihåg att även Jesus var utlänning i Egypten. Fast han flög inte dit.

Ian says:

March 31, 2018 at 8:19 pm

Great stuff

Comments are closed.
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NileCity – dag 1

 

Salaam ,,,

Vi är äntligen här! Wohooo! Typ så kände vi när vi vid 03 kom fram till vårt guesthouse. Vi är sååå tacksamma till Gud att hela resan gick så
smidigt!
Efter en halvbra natts sömn fick vi en välkommen sovmorgon. Vi är riktigt bortskämda här, de som håller i guesthouse tog hand om vår disk.
Tack Gud!

Dagen började med teamsamling då vi fortsatte vårt djupdyk i Jakobsbrevet. Idag pratade vi om att ”walk the talk” och att Gud inte bara vill
att vi ska läsa ordet och förstå det utan också att leva ut det! Vi gillar Jakobsbrevet som är så pang på. Efter detta uppmuntrande och
utmanande bibelstudium välkomnade vi vår värd som bor här. Vi fick värdefull information om hur vi ska bete oss och inte bete oss. Väldigt
spännande och intressant för det är ganska olikt vår svenska kultur. Vi fick också lära oss mycket om själva landet, en hel del värdefull
statistik. Visste ni tex att hälften av landets befolkning är under 25 år och att befolkningen ökar med en miljon VARJE HALVÅR?!

Äntligen fick vi sedan gå ut i solen och upptäcka stan! Turen började med en fantastisk lunch med otroligt god falafel i bröd i skuggan i ett
gathörn. Sedan promenerade vi vidare genom stan och kom tillslut till Nilen där vi bad för alla människor som bor längs Nilen, att de ska få
upptäcka vem Jesus är.

Vid NileCitys strand tog vi sedan en båttur och med vind i seglen kunde vi njuta av stadens siluett innan solnedgången. Det är riktigt vackert
här! Under resan fick vi höra vår värds story, hur hon kom till tro och varför hon bosatte sig här av alla platser i världen. Riktigt nice och
uppmuntrande!

Sedan fick vi göra vår första taxitur tillbaka till guesthouset. Killarna fick dela upp sig så vi tjejer inte åkte ensamma. Det gick bra trots lite
trafikkaos, något som verkar vara vardag här.

Nu inväntar vi en härlig kvällsmåltid med shwarma. Vi är tacksamma för vår första dag i storstaden och väntar med spänning på vad resten
av veckan har att erbjuda!

 

Sov gott sen!
Hanna och Stina

# 1/4 Minibussfest ”Tänk på Einstein!” – dag 2 $
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”Tänk på Einstein!” – dag 2

 

Salam!

Idag var vår surprisedag. Vi åt frukost och hade vår dagliga morgonsamling där vi pratade om vikten av att handla i tro, att lita på att Gud bär
och att ”God-talk without God-acts is outrageous nonsense.” STORT och tydligt, riktigt bra!!

Efter morgonmötet presenterade vår värd dagens aktivitet – nämligen att vi i, tre mindre grupper, skulle ta oss från vårt guesthouse till en
annan bestämd plats i en annan stadsdel. OJ, vilken utmaning och OJ, vad givande! Min (Sofias) grupp blev snart bjudna på bröllop och
hamnade i en tavelaffär med varsitt glas te där vi, i mer eller mindre panik, försökte komma på hur vi skulle ta oss därifrån. Efter mycket
diskussion och ytterst diskret bön tog vi oss vidare, två tavlor rikare , ett generöst erbjudande om att köpa en av oss för 100 kameler och
armar insmetade med blomextrakt senare, tog vi oss vidare (dock till helt fel ställe…) Efter lite om och men återförenades vi dock med
teamet på den bestämda platsen.
Min (Emmas) grupp tog sig till ett ställe där det fanns flera ortodoxa kyrkor som vi kollade i och det blev även en hel del bilder med personer,
även en del samtal med flera personer som tyckte det var intressant att prata med oss. Efter att vi varit vid kyrkorna ett bra tag tog vi oss till
platsen där vi träffade upp de andra i teamet.

Lunchen bestod av shwarma, fool, falafel, den dagliga dosen cola och sprit (lugna, vi menar handsprit!) Den nya energin förde oss till den
gamla delen av staden. Vi gick upp på det som tidigare varit den södra porten till staden där vi tog tillfället att be för staden, landet,
Mellanöstern och människorna här. Mäktigt!

På muren stod två minareter som gick att gå upp i, vilket vi gjorde. Vi båda har ju då otrolig höjdskräck, lätt klaustrofobi, mörkerrädsla och
diverse fysiska hinder så som ett pajat knä och ett blodtryck som ballar ur alldeles för lätt. Men upp i den ojämna, kolsvarta, branta, trånga
och opålitliga trappan i minareten tog vi oss till slut hela vägen upp til en fantastisk utsikt vi inte riktigt vågade njuta av, men på resten av
teamet verkar det som det var magsikt. Kul för dem! 

Jag, Sofia, är kanske inte känd för att alltid fatta de mest genomtänkta besluten, detta visade jag prov på även idag då jag valde ett ytterst
olämpligt tillvägagångssätt för at ta mig ut den sista biten på minareten. Det slutade med att jag stod och kramade en pelare med utsikt över
hela stan (jag minns inte riktigt vad jag såg pga yrsel och panik) alldeles för högt upp varpå Ackie står och försöker lugna mig och säger: ”
Tänk på Einstein!” syftat till något uttalande han gjort, dock framkom inte riktigt vilket i stunden. Men, rädslan är övervunnen och läxan lärd,
yeah!

Jag, Emma, med mitt skadade knä haltade jag mig upp under svåra och kolsvarta omständigheter vilket gav mig smått panik. Jag lyckades
till slut ta mig upp men valde klokt att stanna kvar i trappan och inte ta mig ut på ”balkongen”.

Nerfärden gick sakta och hyfsat säkert och vi kom tillslut ner för att senare ta en taxi tillbaka till guesthouset som vi bor i. Där gjorde vi oss i
ordning för att åka på palmsöndagsgudstjänst. det var otroligt häftigt att se hur deras gudstjänst och kärlek till Gud trots deras
omständigheter.

På kvällen hade vi vår vanliga stund med high, low, God thing samt delande av vittnesbörd. Det var starkt och känslosamt. Vi påminns gång
på gång om hur stor och god Gud är. Han bär och möter oss var vi än är.

Ha det gött!

Sofia och Emma!

 

# NileCity – dag 1 Nazareth Village- I Jesu fotspår! $

1 people reacted on this

Levicia says:

April 2, 2018 at 5:38 am

Haha så kul att läsa!!  Låter som om ni har det riktigt bra, jag skulle ju gärna varit med & sett allt det här hända på riktigt!  Men jag
får istället be för er här från Thailand, att Gud ska få använda er att verkligen betjäna människor på plats & i allt ära Gud!
KRAM!

Comments are closed.
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Salaaaam – Dag 3

Ida och Linuz här, beredda och redo för att dokumentera om dagens äventyr i Kairo. ¨
Dagen började tidigt, säg vad ni vill om tidiga mornar men vi klagar inte. Vi älskar dem. (Kan bero på att vi infört en noll tolerans regel mot
klagan.) När vi var klara med morgonens bestyr så åkte vi för att påbörja dagens första aktivitet, vilket var att besöka det Egyptiska museet.
Vi fick se den de där faraos som man hört om och massa mumier, vilket var coolt. Det kändes som att kliva in i filmen Prisen från Egypten.
Såg dock inte Moses någonstans men annars var det absolut en GODKÄND aktivitet. Vi tillbringade ca 2 timmar där, vilket för mig (Ida) är
väldigt tillräckligt. Vi kollade gamla stenar, vilket var stenkul ;). Efter en mycket intressant upptäcksfärd på museet så var det dags att gå
vidare md dagen.

Nästa sak på schemat var att åka hem till vår värd för att äta lunch samt förbereda aktiviteter och draman inför nästkommande dag då vi ska
åka till en skola för afrikanska flyktingbarn.

Efter en helt fantastisk lunch som bestod av de syriska delikatesserna tabouleh, baba ganoush, fatuous så var det tyvärr dags för gruppen
att dela på sig för första gången under den här resan. Killarna var först ut och skulle gå på egenhand åka till en skola för att lära ut engelska
och hålla i en hel engelskalektion för flyktingar, som våran alldeles egna Jonathan fick äran att vara huvudlärare för, inte nog med det så fick
Jonathan även ett helt nytt smeknamn, Mr. John. Så om någon behöver en vikarie på vilken skola som helst så har vi en grym kandidat här!
Efter en mycket lyckad lektion fylld av kulturella utbyten så fick våran Robin faktiskt berätta om vad vi tror på. Många var villiga att lyssna
och fann det intressant. Det var mycket upplyftande och roligt att få vara där och hänga med de eleverna som gick på den skolan. När vi var
klara med att leka lärare så var det dags att ax med taxi hemåt för att möta upp tjejerna som varit på andra äventyr.

Vi tjejer fick äran att träffa fyra helt fantastiska egyptiska tjejer för lite girls time. Dessa tjejer som vi fick möta kom från mycket svåra
förhållanden och har gått genom mycket tunga grejer. Så syftet med kvällen var att dom skulle få känna sig som stolta egyptiska kvinnor, inte
som något annat som samhället stämplat dom som.
Vi hade det så underbart, vi fick leka lekar, fika svensk och egyptisk fika. Det visade sig även att en av tjejerna var mycket intresserad av
make up och naglar så hon fick faktiskt fixa både mina (Ida) och Emmas naglar. HON VAR SJUUUKT DUKTIG! Tack Jesus för att du ger oss
manikyr ;).
Kvällen avslutades i en mycket känslosam bön, helig ande var väldigt påtaglig och vi fick dela Jesus otroligt stora kärlek för dessa tjejer.

Såååå vad mer kan vi önska av denna resa egentligen? Shwarma och vittnebörd, ofc. Det var exakt de som fick avsluta våran försenade
kväll (både tjejerna och killarna kom hem mycket sent). Ida delade sitt vittnesbörd och även denna kväll blev mycket känslosam med mycket
tårar. Jesus var verkligen så närvarande.

Nu ska Linuz sova och jag (Ida) ska duscha i sätta duschen någonsin, allt för att vara fräääässcchhh in Cairo.

Puss & Kram alla Habibis och Habibtis där ute :***************

We out.

# 4/4 Till snickerboa ränner jag… Flyktingbarn – Dag 4 $
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Flyktingbarn – Dag 4

 

Klockan 06.30 satt vi alla vid frukostbordet och kl. 07.15 klev vi på minibussen för ännu en ny dag här i landet. På dagsschemat stod ett
program med aktiviteter för afrikanska flyktingbarn med mycket lek och skratt. Senare besökte vi ett par asiatiska arbetare.

Den här morgonen fick två av våra team-deltagare dela tankar från Jakobsbrevet och även ha quiet-time och treasure hunt i bussen. En
aning speciellt med tanke på den oerhört spännande trafiken. Väl framme möttes vi av 50 förväntansfulla barn och tonåringar, WOOOW! Vi
fick göra rörelsesånger, ha femkamp, spela fotboll och drama. Trots både sociala och kulturella språkskillnader så fick vi en fett nice dag
tillsammans. Vi fick också möjlighet att jobba tillsammans med lokala arbetare som känner starkt får dessa flyktingbarn. Det var otroligt
lärorikt och inspirerande, (kryddat med kaos). Vårat möte med barnen slutade med att de fick var sitt påskägg med halal-godis.

Sedan åt vi lunch med den koreanska familjen för att senare åka vidare hem till deras lägenhet. Under fikat där fick vi höra deras story om
hur de blev kallade till Gud för att sedan få möjlighet att flytta till det här Landet. Vi har fått lära oss att koraner kan fria (frimodigt) på andra
daten  men att  när man har samma mål och vision kan en sådan start på en relation leda till något riktigt bra. Vi fick säga tack med att
familjen fick en svensk älghandduk och dottern fick ett äkta svenskt påskägg.

Dagen avslutades med att vi fick gå upp gästhusets tak för att tillsammans få be, lovsjunga och dela vittnesbörd. Vi får utmanas till att leva i
större tacksamhet med tanke på hur bra vi lever jämfört med flyktingbarnen och många många andra i den här 20 miljoners storstaden. Nu är
det kväll och vi får se hur många i teamet som inte kommer att vakna av nattens/morgonens bönutrop.

Tesba7 3ala kher!

Ackie & Robin

# Salaaaam – Dag 3 Lutande Missionärer i Pisa $
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Grottkyrkan i soppstaden – Dag 5

Vi har tyvärr haft strul med bloggen här i Egypten så sorry for the delay. Nu har vi laddat upp bloggen och bilder på tidigare blogginlägg!
Hoppas ni har klarat er utan oss!

 

Godagens igen kära familjer, vänner och andra (vilka det än kan vara)

Vi började dagen med att ta sovmorgon ända tills klockan 07:00, prisa Herren!!!! Vilken semester vi fått ;). Trotts oroliga magar gav vi oss
iväg till en kristen förskola som inriktar sig på barn med olika bokstavskombinationer, speciellt dem med språkssvårigheter. På förskolan
hade vi barnmöten, spelade drama, sjöng sånger och bad tillsammans med barnen. Ungarna var så söta att våra hjärtan smälte när de
knäppte sina små händer och bad tillsammans med oss. Intrycket var starkt, två av våra teammedlemmar vill nu jobba med barn i framtiden.
Tänka sig. Skämt åsido, att få se hur de arbetar med barnen och kärleken de hade var fantastiskt att bevittna.

Påväg till dagens nästa stop, den kända Grottkyrkan, så åt vi landets nationalrätt kosheri. Supergott tyckte de flesta, till och med jag som
starkt ogillar grönsaker. Gud gör mirakel på alla sätt denna resa!

Väl vid Grottkyrkan i soppstaden fick vi be för hela Egypten vilken var återigen mycket mäktigt. Denna kyrka var enorm, hela 20 000
människor var där i söndags! SÅÅÅÅÅ COOOLT! Vi önskade att vi hade fått vara med då, men Gud är god ändå.

I bussen tillbaka hade vi en lång bönestund som var så gott, att få lyfta alla människor vi såg var så mäktigt. Att prisa gud i en megakyrka
var lika bra som att prisa honom i en liten minibuss lärde vi oss.

Kvällen spenderades hos en sudanesisk familj som delade sitt vittnesbörd. Aldrig har vi( Jonathan & Hanna) hört ett liknande vittnesbörd.
Svårt att sätta ord på känslorna. Men ett är säkert, att lita på Gud i alla lägen och prisa honom för det man har är det absolut bästa man kan
göra. Vi har blivit ödmjukade och upplysta om att det vi har inte är en självklarhet för majoriteten i denna värld.  En ögonöppnare om hur de
flydde hit under hemska omständigheter, men ändå kan ära Gud i det. Så häftigt. Vi fick även äran att be för dem och välsigna dem. De hade
supersöt dotter som underhöll oss ordentligt med sin dramatik, humor men även tårar (hon var 6,5 år gammal).

Vi har haft en strålande dag. Gud är störst, all ära till honom.

Tack JESUS för idag!

Sköt om er och oroa er inte, be bara. Nu när klockan är 00:23 och vi har varit vakna i 17,5 timma ska vi sova för att uppleva ännu en dag
imorgon

Sov sött, hälsningar Jonathan och Hanna

 

# Lutande Missionärer i Pisa Näst sista dagen! $
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Kameler kunde gallopera! – Dag 6

 

Salam! – Dag 6

För många började denna dag med att snabbt springa från sängen till toaletten. Vi i teamet har under de senaste dagarna haft lite
småbesvär kan man väl kalla det med våra magar, maten vill liksom inte in utan bara ut…

När toalettbesöken var avklarade var det ändå dags för frukost. Efter det satte vi oss i bussen som skulle ta oss till Giza där vi skulle kolla
på pyramiderna. På bussen hade vi vår dagliga morgonsamling som består utav lovsång, Jakobsbrevet och quiet time. Eftersom vår förra
chaufför, Mr. Girgis, var tvungen att avgå hade vi nu fått en ny vilket gjorde att resan tog längre tid än väntat. Väl framme i Giza så väntade
ännu ett toabesök, och vi kan nu alla checka av ännu en punkt på vår bucketlist – bajsa vid pyramiderna. Hur många kan säga att det har
gjort det?

Pyramiderna var väl kul och häftiga, det är sten liksom på varandra vad mer ska man säga? Men dagens höjdpunkt var absolut att få rida på
kamelerna. Vi red genom öknen och vi visste inte ens att kameler kunde gallopera, men det fick vi i alla fall erfara idag då våra kamelledare
släppte taget om kamelerna och lät oss rida dem helt själva, panik. Vi red till Sphinxen, och den var minst sagt en besvikelse, man trodde ju
att den skulle vara lika stor som pyramiderna, men nej, inte ens en näsa hade den.

Men Gud förser och höjde vårt humör efter besöket hos Sphinxen med att skicka ca tusen barn på attack efter oss, vi fick känna oss som
kändis deluxe. Vi avsäger oss allt ansvar för selfies som kan dyka upp på internet med oss på tillsammans med okända barn vid
pyramiderna, det va kaos.

Efter pyramider, kameler och barn åkte vi på en skakig och guppig resa hem. Vi fick även uppleva stenkastning mot oss när det var två killar
som fick för sig att kasta sten på bussen vi satt i. Tack Jesus för uppvevade rutor. Väl hemma var det dags för lunch. Men efter resan hem
var flera magar ännu mer kaos än innan och aptiten var inte på topp, men så vart det pizza och det går alltid hem. Efter lunch hade vi
faktiskt lite fritid då några av oss gick ut för att handla lite frukt och godis, vi passade även på att börja packa ihop våra saker inför
morgondagens hemfärd.  .

Till kvällsmat fick vi något som var riktigt bra för magen, McDonald´s, vilket gjorde alla väldigt glada och nöjda. På kvällen hade vi inplanerat
att träffa service teamare från Teenstreet här. Vi spenderade resterande av kvällen på ett mysigt cafe där vi satt och pratade om allt mellan
himmel och jord. Det var väldigt inspirerande att höra om deras historier och visioner för Teenstreet. Vi i teamet fick även dela om våra
erfarenheter av Teenstreet i Tyskland.

Vi avslutade dagen med två vittnesbörd från Linuz och Robin, superintressant att få höra om deras liv och erfarenheter av Gud.

Nu ska vi sova för att klara av sista dagen här!

Puss och kram skumbanan!

Emma and Ida out.
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The last dag!

Ahlen o sahlen (hej..typ)

Frukost 07.30, avfärd mot parken 10.00 och marknaden på kvällen innan vi begav oss mot flygplatsen.

Med oroliga magar vaknade vi tidigt på morgonen för att få i oss den sista frukosten i den stora staden. Sedan kompletterade vi frukosten
med lite undervisning från Jakobsbrevets slutverser som fyllde oss med både andlig och kroppslig mat. Runt 10-tiden blev det dags att åka
till den fantastiska gröna parken i centrala Staden för att möta andra människor och visa dem på Guds kärlek. Parken påminner mycket om
central park i New York. I flera timmar fick interagera med människor från majoritetstron och prata om vår tro, oerhört givande!

Senare på eftermiddagen rörde vi oss mot en arabisk marknad för att pruta på falska klädmärken och andra oviktiga saker. Vi åkte sedan
vidare hem till vår värd för att äta Syrisk mat och sammanfatta och utvärdera veckan. Vi insåg att veckan har gått lite för fort och att vi inte
alls saknat er alltför mycket. Trots att den arabiska  maten har varit god är vi (eller snarare våra oroliga magar) sugna på svensk mat.

Allt gott!

Evelina & Robin
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